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E.ON Sverige AB (E.ON) har inbjudits och valt att lämna synpunkter på rubricerad

remiss.

E.ON  anser att Energimarknadsinspektionen (Ei) har gjort ett omfattande och bra

arbete med att säkerställa att Eizs föreskrifter och årsrapporteringsmallar hålier en

hög kvalitet och överensstämmer med gällande  lagar  och regler. Det är mycket

positivt att Ei inom ramen för projektet haft en referensgrupp med rt—z-gzu'esentante4r

från alla de berörda energislagen och att flertaiet av de synpunkter som

referensgruppen har haft är beaktade  i  försiaget.

E.ON stödjer förslaget att förenkia rapporteringen genom att införa en ny

förordning om redovisning av nätverksamhet där koppiingen ti“ årsredovisnings—

lagen (ÄRL) blir tydligare. Det är bra att Ei direkt kan göra ändringar  i

inrapporteringssystemet  ifall  något  i  ÅR!. har ändrats.

E.ON anser också att det är bra att uppgifter som inte används av Ei eHer finns

tillgänglig via annan rapportering inorn myndigheten tas bort från den  årliga

inrapporteringen. E.ON stödjer även Eks förslag att ta bort finansieringsanalysen.

Det kommer att innebära en förenkiing för nätföretagen och därmed minskade

administrativa kostnader.
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E.ON anser dock att det är felaktigt att  i  inrapportering för elnätsverksamheten ta

bort posterna "kostnader för drift— och beredskap inkl, sociala avgifter, kostnader

för förebyggande underhåil och kostnader för mätning och rapportering".

Uppgifterna är mycket viktiga för effektiviseringsbedömningari intäktsregieringen.

Vi anser att Ei istäilet bör ge tydligare instruktioner för hur inrapporteringen av

uppgifterna ska genomföras.

E.ON vill även poängtera att det för inrapportering av elnätsverksamhet är

olämpåigt att ha olika datum för avstämningen av tillsvnsperioden 2016-2019 {31

mars 2020) och årsrapporteringen för år 2019 {31 juli 2020). Detta eftersom

förändrade krav för årsrapporten måste stämmas av med de uppgifter som

företagen ska rapportera in som underlag för avstämning av tiilsvnsoerioden 2016—

2019. För att komma tillrätta med problemen som uppstår vid inrapportering av

uppgifter till Ei vart fjärde år föresiår E.ON en harmonisering av rapporterings—

tidpunkterna. Eftersom årsrapporterna baseras på årsredovisnångarna och ska vara

revisorsgodkända så går dessa inte att tidigarelägga så iångt som till den 31 mars,

därför rekommenderar E.ON att tidpunkten för inrapportering av avstämning efter

tiilsvnsperiod senareiäggs.

Med vänlig hälsning,

E.ON  Sverige AB E.ON  Energidistribution  AB

Sustainabiiity and Corporate Affairs Strategy & Business Development
",/"X _ f"

fix. "&:—"?"."— \i ;‘:----"' ”rx; ä' ;  /  .”? 5‘- ‘; ' )!

Karin Jönsson f/ Charlotta Klintberg "

Energy Policy Manager Policy Adviser

(på uppdrag av  E.ON  Sverige AB)

Sida 2 av  2


